
КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ МІСЬКОГО МАЙНА

НАКАЗ
м. Кременчук

05 серпня 2024 року № 31-Н

Про приватизацію об’єктів шляхом 
продажу на електронному аукціоні

На виконання рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області від 02 серпня 2024 року «Про погодження здійснених орендарями невід’ємних 
поліпшень орендованого комунального майна та затвердження переліку об’єктів, які 
належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади та 
підлягають приватизації у визначений спосіб», керуючись Законом України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», положенням про Управління міського 
майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 
затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області від 03 грудня 2020 року «Про затвердження структури та загальної чисельності 
виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
VIII скликання»,

НАКАЗУЮ :
1. Здійснити процедуру приватизації наведених нижче об’єктів комунальної власності 

Кременчуцької міської територіальної громади шляхом продажу на електронному аукціоні:
1.1 нежитлового приміщення площею 126,9 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 

область, м. Кременчук, вул. Вадима Пугачова, буд. 49;
1.2 нежитлової будівлі площею 579,3 кв.м, розташованої за адресою: Полтавська 

область, м. Кременчук, вул. Тараса Шевченко, буд. 38;
1.3 нежитлового приміщення площею 113,0 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 

область, м. Кременчук, вул. Івана Приходька, буд. 23;
1.4 нежитлового приміщення площею 108,0 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 

область, м. Кременчук, вул. Івана Приходька. буд. 26;
1.5 нежитлового приміщення (частини щойно виявленого об’єкта архітектури «Будинок 

купця С.Д. Алісова») площею 63.3 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська область, 
м. Кременчук, вул. Івана Приходька, буд. 44;

1.6 нежитлового приміщення площею 206,1 кв.м. розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, вул. Лесі Українки, буд. 10;

1.7 нежитлового приміщення площею 7,2 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, вул. Лесі Українки, буд. 14;

1.8 нежитлового приміщення площею 6,1 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, вул. Лесі Українки, буд. 14;

Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Наказ від 05.08.2024 №31-Н

Сторінка 1 з 2



1.9 нежитлового приміщення площею 121,0 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, вул. Лесі Українки, буд. 20;

1.10 нежитлового приміщення площею 98,5 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, вул. Лесі Українки, буд. 24;

1.11 нежитлового приміщення площею 28,6 кв.м, розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, проспект Свободи, буд. 75;

1.12 громадського будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами - 
комплекс будівель площею 5518,9 кв.м. розташованого за адресою: Полтавська область, 
м. Кременчук, проспект Свободи, буд. 176;

1.13 нежитлового приміщення площею 7.5 кв.м. розташованого за адресою: Полтавська 
область, м. Кременчук, вул. Старшого лейтенанта Кагала, буд. 46;

1.14 нежитлових будівель та споруд площею 323,2 кв.м, розташованих за адресою: 
Полтавська область, м. Кременчук, проїзд Галузевий, буд. 18.

1.15 нежитлового приміщення площею 333,3 кв.м, розташованого за адресою: 
Полтавська область, м. Кременчук, вул. Небесної Сотні, буд. 23/8;

1.16 будівель та споруд площею 253,0 кв.м, розташованих за адресою: Полтавська 
область, Кременчуцький район, с. Піщане, тупик Заводський, буд. 16.

2. Цей наказ вважати рішенням про приватизацію.
3. Процедуру приватизації зазначених у пункті 1 наказу об’єктів проводити відповідно 

до норм законодавства з питань приватизації.
4. Оприлюднити інформацію про прийняття рішення про приватизацію на офіційному 

вебпорталі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та 
виконавчого комітету та в електронній торговій системі «Прозорро.Продажі» у визначені 
законодавством терміни.

5. Повідомити письмово балансоутримувачів об’єктів, зазначених у пункті 1 наказу та 
орган управління, якому підпорядковані балансоутримувачі про прийняття рішення про 
приватизацію об’єктів шляхом продажу на електронному аукціоні.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Олена Щербіна

Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Наказ від 05.08.2024 №31-Н

Сторінка 2 з 2


